

Årsredovisning
för
Five Elements Int AB

556821-8548

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Five Elements Int AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 26 mars 2025


Carl Almgren

Årsredovisning
för
Five Elements Int AB
556821-8548
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Five Elements Int AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med catering, matlagningskurser, demo och uppvisning i matlagning och försäljning av vitvaror och elektronik.

Genom bifirma Carl Almgren bedriver bolaget även handel med armbandsur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 498	8 166	8 557	12 820
Resultat efter finansiella poster	699	828	1 046	2 612
Soliditet (%)	19	26	27	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat eftersom efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	304 843	681 675	1 036 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		681 675	-681 675	0
Årets resultat			560 278	560 278
Belopp vid årets utgång	50 000	86 518	560 278	696 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 518
årets vinst	560 278
	646 796
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 292 kronor per aktie)	646 000
i ny räkning överföres	796
	646 796

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 498 432	8 166 031
Övriga rörelseintäkter		0	597 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 498 432	8 763 558
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 124 739	-3 800 580
Övriga externa kostnader		-1 122 364	-1 251 111
Personalkostnader	2	-2 274 620	-2 406 949
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-218 000	-218 000
Summa rörelsekostnader		-10 739 723	-7 676 640
Rörelseresultat		758 709	1 086 918
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-17 220	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 041	397
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		56 843	125 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 264	-384 258
Summa finansiella poster		-59 600	-258 689
Resultat efter finansiella poster		699 109	828 229
Resultat före skatt		699 109	828 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 831	-146 554
Årets resultat		560 278	681 675

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

1 526 000

1 744 000

Summa materiella anläggningstillgångar

1 526 000

1 744 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

153 647

16 667

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda

företag

5

200 000

188 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

353 647

204 867

Summa anläggningstillgångar

1 879 647

1 948 867

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

729 966

847 457

Övriga fordringar

167 552

138 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

224 303

118 261

Summa kortfristiga fordringar

1 121 821

1 104 224

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

30 836

244 860

Summa kortfristiga placeringar

30 836

244 860

Kassa och bank

6

Kassa och bank

560 984

625 509

Summa kassa och bank

560 984

625 509

Summa omsättningstillgångar

1 713 641

1 974 593

SUMMA TILLGÅNGAR

3 593 288

3 923 460

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 519

304 843

Årets resultat

560 278

681 675

Summa fritt eget kapital

646 796

986 519

Summa eget kapital

696 796

1 036 519

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

1 633 125

1 730 625

Summa långfristiga skulder

1 633 125

1 730 625

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

97 500

97 500

Förskott från kunder

21 764

13 700

Leverantörsskulder

476 307

284 016

Övriga skulder

547 455

640 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 340

120 340

Summa kortfristiga skulder

1 263 367

1 156 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 593 288

3 923 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Båt	10 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 231 635	2 231 635
Försäljningar/utrangeringar	-51 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 180 000	2 231 635
Ingående avskrivningar	-487 635	-269 635
Försäljningar/utrangeringar	51 635	0
Årets avskrivningar	-218 000	-218 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-654 000	-487 635
Utgående redovisat värde	1 526 000	1 744 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Inköp	188 200	0
Försäljningar	-51 220	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 647	16 667
Utgående redovisat värde	153 647	16 667

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 200	188 200
Tillkommande fordringar	200 000	0
Avgående fordringar	-188 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	188 200
Utgående redovisat värde	200 000	188 200

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	1 243 125	1 340 625
	1 243 125	1 340 625

Göteborg den 26 mars 2025



Carl Almgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 mars 2025



Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
